
 
 

UCHWAŁA NR LX/969/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie: organizacji III Igrzysk Europejskich Kraków - Małopolska 2023 w Mieście Oświęcim. 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15, w  związku z  art.  40  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40) oraz art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia 20  grudnia 
1996  r. o  gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) - Rada Miasta Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W ramach współpracy Miasta Oświęcim przy organizacji III Igrzysk Europejskich Kraków - 
Małopolska 2023, udostępnić Spółce Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o. o. obiekt Krytej pływalni 
w Oświęcimiu, będący w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Oświęcimiu, na potrzeby 
przygotowania i przeprowadzenia zawodów w dyscyplinie pływanie artystyczne za jednorazową opłatę 
w kwocie 1.000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2353


	Uchwała

		2023-03-31T12:10:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




